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Faktúra č. 2191832n4

Adresa platiteÍa úhrad:

obecný úrad Rúbaň
Rúbaň 27
941 36 Rúbaň

Názov a sídlo účastníka:
obecný úrad Rúbď
Rúbaň 27
941 36 Rúbaň
tčo: oogogzgt

Fakturaěnó údajo:
Dátum vyhotovenia:
SplatnosťÍaktúry:
Konioc zÚčt. obdobia;
Deň dodania služby:

16.04.2013
30.04.2013
12. 04.2013
't2.04.2013

Faktúra c.2191832234

Mes, poplatok Program WOW tc. 04. 2013 - 12. 05. 2013

Hovory do inej mobilngi siete otr 2emsos

Hovory v sieti Orangg fti 32m 7s

Hovory do inei p€Vnej siďe cn gmngs

SMS odoslané do inei mobilnei siete 5 ks

uplatnenie Klesajúce] tariíy

1

31

38

3

20%
20%

20%

20%

20%

20%

DPH za sluŽby

lníormácia o vaŠei spotrebe

6'70 €

celkovo prevolané minúty: 64 min' 32 s
Počet odoslaných SMS: 5 ks

Prevolatre mrnÚty z balíka: 0 min. 00 s
Prevo|ané mlnúty nad ba|ík: 64 min. 32 s

Viac informácii o Vaš4j spoirebé náideto na www.ořangé,sk v sekcii zákaznícka zóíia'

oáme slwtrsko' a. s.. lvetodďá 8, 821 o8 Bratislava' slor'enská rgpublika, te|. č': o9o5 9o5 9o5, íax| +421 2 5851 5851 ' lÓo: 356 97 27o, lČ oPH: sK 20 20 31 05 78, DlČ: 20 20 31 05

žas"áá 
" 
óo"oáň Íegstři okr€srÉho súdu Bratislava l, v oddie|i: sa vo VloŽke 1 142lB. Bankové spoienle: Tatra banka: 26 28 m 58 50 / 1 100.

csy ieď}otliýýďl hďoíoý sa nezaokruhruiú, zaokítňlená io až 4isledná cena uvedsá na faKÚre. J€dnoť(or'á cena za poskýnuté sfužby ie staloýaá podra zmfuýý. Pri plábe
prsím. uviesť spráWy VanaDilný symbol'


